


Salumi dei Presidi Slow Food... ¥

I Presidi sono progetti di Slow Food che tutelano piccole produzioni di
qualita da salvaguardare, realizzate secondo pratiche tradizionali.

Mortadella Bonfatti di Cento (FE)
Spalla cotta

Coppa di Parma stagionata
Pancetta arrotolata

Pitina (bovino, suino, agnello)
Mariola

Spalla cruda di Palasone (PR)
Salame Rosa Bonfatti

..Salumi tradizionali

Prosciutto crudo di Parma stagionato 24 Mesi
Speck artigianale di Sauris (UD)

Salame Mantovano

Lardo tradizionale

Bresaola di manzo

Prosciutto cotto di pura oca

Pancetta affumicata al tartufo

Piatto di salumi misti

Piatto di salumi misti dei Presidi Slow Food
Piatto di salumi e formaggi

Piatto di salumi e formaggi dei Presidi Slow Food

Formaggi al carrello

Piccola selezione di formaggi (4 pezzi)

Media selezione di formaggi (7 pezzi)

Selezione di formaggi dei Presidi Slow Food (4 pezzi)
Grana Padano 36 mesi con mostarda mantovana

Contorni
Verdure alla griglia
Patate rosolate
Insalata mista

Coperto

€13
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€12
€12
€13
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€13
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